
  

Señor: 

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR 

E. S. D. 

 

Referencia: Proceso Ejecutivo  

Accionante- Cedente: Miguel Angel Guaje Blanco 

Cesionario: Cooperativa Multiactiva Cacique Upar 

Demandado: Leila Esther Hernández Almanza y otra 

Radicado N°: 20001400300120150069100 

 

De conformidad con lo preceptuado por el artículo 446, numeral 4 del C.G.P, muy respetuosamente me permito 

anexar con este escrito, liquidación actualizada del crédito que se cobra en el proceso de la referencia, para 

lo de su competencia, incluyendo los depósitos judiciales ya recibidos. 

 

 
 

Liquidación actualizada del crédito: Treinta y Un Millones Setecientos Cuatro mil Quinientos Quince Pesos 

con 37/100, M/te. 

 

Solicito al señor juez, ordenar liquidar las costas procesales, tal como lo dispone el artículo 366 del C.G.P.  

Atentamente. 

  

 

 

 
FABIO TRUJILLO LONDOÑO    
C. C. No. 83.218.228  
T. P. No. 163.758 del C. S. J.  
 
 

No. De 

Resolucion 

Fecha 

emisión 

resolución 

Periodo 

inicio 

resolución

Periodo 

terminacion 

resolución

No. Dias
Interes 

Anual

Tasa 

Mensual 

Corriente

Int.  Plazo Dia
 Int. Plazo 

Total 

804 30-jul-21 1-ago-21 31-ago-21 31 25,86% 2,16% $ 6.105,83 $ 189.280,83

931 31-ago-21 1-sep-21 30-sep-21 30 25,79% 2,15% $ 6.089,31 $ 182.679,17

1095 30-sep-21 1-oct-21 31-oct-21 31 25,62% 2,14% $ 6.049,17 $ 187.524,17

1259 29-oct-21 1-nov-21 30-nov-21 30 25,91% 2,16% $ 6.117,64 $ 183.529,17

1405 30-nov-21 1-dic-21 31-dic-21 31 26,19% 2,18% $ 6.183,75 $ 191.696,25

1597 30-nov-21 1-ene-22 31-ene-22 31 26,49% 2,21% $ 6.254,58 $ 193.892,08

143 31-ene-22 1-feb-22 28-feb-22 28 26,49% 2,21% $ 6.254,58 $ 175.128,33

256 25-feb-22 1-mar-22 31-mar-22 31 27,71% 2,31% $ 6.542,64 $ 202.821,81

382 31-mar-22 1-abr-22 30-abr-22 30 28,58% 2,38% $ 6.748,06 $ 202.441,67

498 29-abr-22 1-may-22 31-may-22 31 29,57% 2,46% $ 6.981,81 $ 216.435,97

617 31-may-22 1-jun-22 30-jun-22 30 30,60% 2,55% $ 7.225,00 $ 216.750,00

801 30-jun-22 1-jul-22 31-jul-22 31 31,92% 2,66% $ 7.536,67 $ 233.636,67

973 29-jul-22 1-ago-22 31-ago-22 31 33,32% 2,78% $ 7.867,22 $ 243.883,89

1126 31-ago-22 1-sep-22 30-sep-22 30 35,25% 2,94% $ 8.322,92 $ 249.687,50

1372 29-sep-22 1-oct-22 31-oct-22 31 37% 3,08% $ 8.717,22 $ 270.233,89

1537 28-oct-22 1-nov-22 30-nov-22 31 38,67% 3,22% $ 9.130,42 $ 283.042,92

1715 30-nov-22 1-dic-22 31-dic-22 31 41,46% 3,46% $ 9.789,17 $ 303.464,17

1968 29-dic-22 1-ene-23 31-ene-23 31 43,26% 3,61% $ 10.214,17 $ 316.639,17

100 27-ene-23 1-feb-23 28-feb-23 28 45,27% 3,77% $ 10.688,75 $ 299.285,00

236 24-feb-23 1-mar-23 31-mar-23 31 46,26% 3,86% $ 10.922,50 $ 338.597,50

472 30-mar-23 1-abr-23 30-abr-23 30 47,09% 3,92% $ 11.118,47 $ 333.554,17

606 28-abr-23 1-may-23 31-may-23 31 45,41% 3,78% $ 10.721,81 $ 332.375,97

766 31-may-23 1-jun-23 30-jun-23 30 44,64% 3,72% $ 10.540,00 $ 316.200,00

945 30-jun-23 1-jul-23 31-jul-23 31 44,04% 3,67% $ 10.398,33 $ 322.348,33

1090 31-jul-23 1-ago-23 31-ago-23 31 43,13% 3,59% $ 10.183,47 $ 315.687,64

1328 31-ago-23 1-sep-23 30-sep-23 30 42,05% 3,50% $ 9.928,47 $ 297.854,17

1520 27-sep-23 1-oct-23 31-oct-23 31 42,05% 3,50% $ 9.928,47 $ 307.782,64

1801 30-oct-23 1-nov-23 30-nov-23 30 42,05% 3,50% $ 9.928,47 $ 297.854,17

$ 7.204.307,22

CAPITAL $8.500.000,00

TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS

 LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS AL 30-11-2023 7.204.307,22$                                        

LIQUIDACION AL 30/07/2021, APROBADA EN AUTO DEL 20/11/2023 24.500.208,15$                                       

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA 31.704.515$                                           
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RE: PROCESO NUMERO: 20001400300120150069100

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 15/12/2023 17:24
Para:​cobranzasymas@hotmail.com <cobranzasymas@hotmail.com>​

Buenos tardes
Su solicitud ha sido registrada en sistema justicia XXI y será enviada a su respectivo juzgado para su
tramite 

AZapata

Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar
Carrera 14 Calle 14  Piso 6 Oficina 601 Palacio de Justicia
Teléfono: 57 - 5800688 |  Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Trujillo Londoño <cobranzasymas@hotmail.com>
Enviado: jueves, 14 de diciembre de 2023 14:11
Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PROCESO NUMERO: 20001400300120150069100
 
Buenas tardes. 
 
De conformidad con lo ordenado en el artículo 6 de la 2213 del 13 de junio de 2022, me permito enviar en
formato PDF, a través de mensaje de datos, LIQUIDACION para que sea enviada al juzgado de conocimiento en el
expediente del asunto.  

Favor acusar recibido de este mensaje, tal como lo ordena el artículo 14, numeral 3 de la ley 2080 de 2021. 
Atentamente.    
   
   
Fabio Trujillo Londoño   
Apdo accionante  

mailto:repcsercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co


  

Señor: 

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR 

E. S. D. 

 

Referencia: Proceso Ejecutivo 

Accionante: Carlos Alfonso Castro Pumarejo 

                  Accionado: Tatiana Beatriz Villarroel Solano y otra 

Radicado Nº. 20001400300120130052500 

 

De conformidad con lo preceptuado por el artículo 446, numeral 4 del C.G.P, muy respetuosamente me permito 

anexar con este escrito, liquidación actualizada del crédito que se cobra en el proceso de la referencia, para 

lo de su competencia, incluyendo los depósitos judiciales ya recibidos. 

 

 
 

Total Liquidación actualizada al 30 de noviembre de 2023: Diecinueve Millones ochocientos Ochenta y Dos 

mil Trescientos Sesenta y Ocho Pesos M/te 

 

Del señor juez,  

Atentamente. 

  

 

 

 
FABIO TRUJILLO LONDOÑO    
C. C. No. 83.218.228  
T. P. No. 163.758 del C. S. J.  
 
 

CAPITAL $3.600.000,00

No. De 

Resolucion 

Fecha 

emisión 

resolución 

Periodo 

inicio 

resolución

Periodo 

terminacion 

resolución

No. Dias
Interes 

Anual

Tasa 

Mensual 

Corriente

Int.  Plazo Dia
 Int. Plazo 

Total 

143 31-ene-22 1-feb-22 28-feb-22 25 26,49% 2,21% $ 2.649,00 $ 66.225,00

256 25-feb-22 1-mar-22 31-mar-22 31 27,71% 2,31% $ 2.771,00 $ 85.901,00

382 31-mar-22 1-abr-22 30-abr-22 30 28,58% 2,38% $ 2.858,00 $ 85.740,00

498 29-abr-22 1-may-22 31-may-22 31 29,57% 2,46% $ 2.957,00 $ 91.667,00

617 31-may-22 1-jun-22 30-jun-22 30 30,60% 2,55% $ 3.060,00 $ 91.800,00

801 30-jun-22 1-jul-22 31-jul-22 31 31,92% 2,66% $ 3.192,00 $ 98.952,00

973 29-jul-22 1-ago-22 31-ago-22 31 33,32% 2,78% $ 3.332,00 $ 103.292,00

1126 31-ago-22 1-sep-22 30-sep-22 30 35,25% 2,94% $ 3.525,00 $ 105.750,00

1372 29-sep-22 1-oct-22 31-oct-22 31 37% 3,08% $ 3.692,00 $ 114.452,00

1537 28-oct-22 1-nov-22 30-nov-22 31 38,67% 3,22% $ 3.867,00 $ 119.877,00

1715 30-nov-22 1-dic-22 31-dic-22 31 41,46% 3,46% $ 4.146,00 $ 128.526,00

1968 29-dic-22 1-ene-23 31-ene-23 31 43,26% 3,61% $ 4.326,00 $ 134.106,00

100 27-ene-23 1-feb-23 28-feb-23 28 45,27% 3,77% $ 4.527,00 $ 126.756,00

236 24-feb-23 1-mar-23 31-mar-23 31 46,26% 3,86% $ 4.626,00 $ 143.406,00

472 30-mar-23 1-abr-23 30-abr-23 30 47,09% 3,92% $ 4.709,00 $ 141.270,00

606 28-abr-23 1-may-23 31-may-23 31 45,41% 3,78% $ 4.541,00 $ 140.771,00

766 31-may-23 1-jun-23 30-jun-23 30 44,64% 3,72% $ 4.464,00 $ 133.920,00

945 30-jun-23 1-jul-23 31-jul-23 31 44,04% 3,67% $ 4.404,00 $ 136.524,00

1090 31-jul-23 1-ago-23 31-ago-23 31 43,13% 3,59% $ 4.313,00 $ 133.703,00

1328 31-ago-23 1-sep-23 30-sep-23 30 42,05% 3,50% $ 4.205,00 $ 126.150,00

1520 27-sep-23 1-oct-23 31-oct-23 31 42,05% 3,50% $ 4.205,00 $ 130.355,00

1801 30-oct-23 1-nov-23 30-nov-23 30 42,05% 3,50% $ 4.205,00 $ 126.150,00

$ 2.565.293,00

TOTAL LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS HASTA 30-11-2019

TOTAL RELIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS HASTA 31-05-2021

351.345,00$                                            

1.479.991,00$                                         

CUENTA DE COBRO DE MANO DE OBRA DE PINTURA DEL INMUEBLE 450.000,00$                                            

CLAUSULA PENAL 1.133.400,00$                                         

TOTAL INTERESES A PLAZO 13.805,04$                                              

TOTAL LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS HASTA 31-08-2018 1.619.490,00$                                         

TOTAL LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS HASTA EL 03-02-2022 401.526,00$                                            

TOTAL LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS HASTA EL 30-11-2023 2.565.293,00$                                         

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA 19.882.368$                                            

VALOR FACTURA DE ENERGIA N° 31101209036247 DE 12-09-2012 467.520,00$                                            

VALOR FACTURAS EMDUPAR N° 8583529 25.172,00$                                              

VALOR PAGADO POR PINTURA CON FACTURA DE VENTA N° 0035 369.000,00$                                            

TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS

TOTAL CAPITAL 3.600.000$                                              

TOTAL INTERESES MORATORIOS RELIQUIDADOS HASTA EL 31-03-2017 7.405.825,62$                                         
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RE: PROCESO NUMERO: 20001400300120130052500

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 15/12/2023 17:24
Para:​cobranzasymas@hotmail.com <cobranzasymas@hotmail.com>​

Buenos tardes
Su solicitud ha sido registrada en sistema justicia XXI y será enviada a su respectivo juzgado para su
tramite 

AZapata

Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar
Carrera 14 Calle 14  Piso 6 Oficina 601 Palacio de Justicia
Teléfono: 57 - 5800688 |  Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Trujillo Londoño <cobranzasymas@hotmail.com>
Enviado: jueves, 14 de diciembre de 2023 14:31
Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PROCESO NUMERO: 20001400300120130052500
 
Buenas tardes. 
 
De conformidad con lo ordenado en el artículo 6 de la 2213 del 13 de junio de 2022, me permito enviar en
formato PDF, a través de mensaje de datos, LIQUIDACION para que sea enviada al juzgado de conocimiento en el
expediente del asunto.  

Favor acusar recibido de este mensaje, tal como lo ordena el artículo 14, numeral 3 de la ley 2080 de 2021. 
Atentamente.    
   
   
Fabio Trujillo Londoño   
Apdo accionante 

mailto:repcsercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co


 

Carrera 8 No. 11 – 39 oficina 606 – 607 de Bogotá 
Teléfono: (601) 3420464  

Celular: 315 8050121 
E-mail: terminosjgm@outlook.com 

Bogotá D.C. – Colombia 

 
Señor 
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD DE VALLEDUPAR.  
E.                                                      S.                                                      D. 
 
 
Referencia : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  
Radicado      : No. 2023-00136 
Demandante FIDEICOMISO PATRIMONIO AUTONOMO REINTEGRA CARTERA, 

cuya vocera y administradora es FIDUCIARIA BANCOLOMBIA 
S.A. 

Demandado: DAMIR MOLINA TONCEL 
 
Asunto:   PRESENTA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 
 
 
En mi calidad de apoderado judicial de la parte actora, comedidamente 
me dirijo a su despacho a objeto de presentar LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO de 
conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso; en 
concordancia a lo señalado en el mandamiento de pago, para un total de 
la liquidación del crédito por $ 98.190.799,08.  
 
Lo anterior para fines legales pertinentes. 
 
Atentamente;  
 
 
 
 
 
 
JOAQUIN EMILIO GOMEZ MANZANO  
C.C. No. 12.188.690 de Garzón – Huila  
T.P. No. 103.872 del C. S. J. 



Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 capital 
 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 74.265.763,00 2.302.461,10 2.302.461,10

01/02/2023 28/02/2023 45,27% 45,27% 28 74.265.763,00 2.158.197,64 4.460.658,74

01/03/2023 31/03/2023 46,26% 46,26% 31 74.265.763,00 2.437.353,63 6.898.012,37

01/04/2023 30/04/2023 47,09% 47,09% 30 74.265.763,00 2.393.140,80 9.291.153,17

01/05/2023 31/05/2023 45,41% 45,41% 31 74.265.763,00 2.399.393,06 11.690.546,23

01/06/2023 30/06/2023 44,64% 44,64% 30 74.265.763,00 2.287.382,02 13.977.928,24

01/07/2023 31/07/2023 44,03% 44,03% 31 74.265.763,00 2.337.328,33 16.315.256,58

01/08/2023 31/08/2023 43,13% 43,13% 31 74.265.763,00 2.296.557,51 18.611.814,08

01/09/2023 30/09/2023 42,05% 42,05% 30 74.265.763,00 2.173.776,87 20.785.590,95

01/10/2023 31/10/2023 39,80% 39,80% 31 74.265.763,00 2.143.637,21 22.929.228,17

01/11/2023 15/11/2023 38,28% 38,28% 15 74.265.763,00 995.807,92 23.925.036,08

74.265.763,00 23.925.036,08

98.190.799,08
23.925.036,08Intereses de Mora

TOTAL

Fecha Saldo 15/11/23

CONCEPTO
Capital

TOTAL

74.265.763,00
PESOS

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD DE VALLEDUPAR
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 0000007040081629

PROCESO DE P.A. REINTEGRA CARTERA CONTRA:
DAMIR MOLINA TONCEL  CC.17.956.489

VALOR EN PESOS
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RE: PRESENTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO EJECUTIVO SINGULAR RAD. 2023-00136. DTE
FIDEICOMISO PATRIMONIO AUTÓNOMO REINTEGRA cuya vocera y administradora es
FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A DDO: DAMIR MOLINA TONCEL

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 15/12/2023 11:14
Para:​terminosjgm <terminosjgm@outlook.com>​

Buenos días    
Su solicitud ha sido registrada en sistema justicia XXI y será enviada a su respectivo juzgado para su
tramite 

AZapata

Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar
Carrera 14 Calle 14  Piso 6 Oficina 601 Palacio de Justicia
Teléfono: 57 - 5800688 |  Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: JGM ACCION JURIDICA SAS / JOAQUIN EMILIO GOMEZ MANZANO <terminosjgm@outlook.com>
Enviado: miércoles, 13 de diciembre de 2023 10:26
Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PRESENTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO EJECUTIVO SINGULAR RAD. 2023-00136. DTE FIDEICOMISO
PATRIMONIO AUTÓNOMO REINTEGRA cuya vocera y administradora es FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A DDO:
DAMIR MOLINA TONCEL
 
Buen día. 

Comedidamente me dirijo a su Despacho a objeto de presentar liquidación del
crédito del proceso de la refrencia. 

Atentamente; 

JOAQUIN EMILIO GOMEZ MANZANO
C.C. 12.188.690 de Garzón - Huila
T.P No 103.872 del C.S. de la J.

mailto:repcsercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co
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RE: RAD: 20001400300120220044800 - MEMORIAL PRESENTANDO LIQUIDACION DE
CREDITO(S) Y OTRO - BANCO DE BOGOTA S.A CONTRA - MANUEL PORRAS CASTILLEJO

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 29/11/2023 17:00
Para:​saulorozco02@hotmail.com <saulorozco02@hotmail.com>​

Buenas tardes  
Su solicitud ha sido registrada en sistema justicia XXI y será enviada a su respectivo juzgado para su
tramite   

AZapata

Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar
Carrera 14 Calle 14  Piso 6 Oficina 601 Palacio de Justicia
Teléfono: 57 - 5800688 |  Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Saúl Deudebed Orozco Amaya <saulorozco02@hotmail.com>
Enviado: martes, 28 de noviembre de 2023 16:21
Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: manuelporrascastillejo@gmail.com <manuelporrascastillejo@gmail.com>
Asunto: RAD: 20001400300120220044800 - MEMORIAL PRESENTANDO LIQUIDACION DE CREDITO(S) Y OTRO -
BANCO DE BOGOTA S.A CONTRA - MANUEL PORRAS CASTILLEJO
 
Cordial saludo

Nos permitimos radicar el memorial adjunto con destino al proceso del asunto

Muchas gracias.

Por favor confirmar recibido

Cordialmente,

Saúl Deudebed Orozco Amaya
Abogado Especialista en Responsabilidad Civil y Seguros
Dir: Calle 15 No. 14-34, oficina 306, edificio Grancolombiana, Valledupar - Cesar
Tel. 3002428933 - 3205136555

mailto:repcsercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co


 

 

SEÑORES         
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR 
  
  
  
PROCESO             :       EJECUTIVO  
DEMANDANTE      :       BANCO AV VILLAS   
DEMANDADO        :      CEDIY PATRICIA OROZCO PAJARO   
RADICACION        :      20001-40-03-001-2021-00189-00. 
 
 
 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO   
   
     
MYRLENA ARISMENDY DAZA, identificada como aparece al píe de mi 
correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la parte 
demandante, me permito muy respetuosamente aportar al juzgado la 
liquidación de crédito en el proceso de la referencia. 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
  
MYRLENA ARISMENDY DAZA 
C. C. No. 32.774169 
T. P. No. 100.632 del C. S. J. 
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RE: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO- RAD 20001-40-03-001-2021-00189-00.- CEIDY
OROZCO

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 06/11/2023 16:30
Para:​Myrlena Sofia Arismendy Daza <abogadamyrlenaarismendydaza@hotmail.com>​

Buen Dia
Su solicitud ha sido registrada en sistema justicia XXI y será enviada al juzgado correspondiente.
AZapata

Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar
Carrera 14 Calle 14  Piso 6 Oficina 601 Palacio de Justicia
Teléfono: 57 - 5800688 |  Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Myrlena Sofia Arismendy Daza <abogadamyrlenaarismendydaza@hotmail.com>
Enviado: viernes, 3 de noviembre de 2023 16:28
Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: CEIDY.OROZCO@GMAIL.COM <CEIDY.OROZCO@GMAIL.COM>
Asunto: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO- RAD 20001-40-03-001-2021-00189-00.- CEIDY OROZCO
 
SEÑORES         
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR 
  
  
  
PROCESO             :       EJECUTIVO  
DEMANDANTE      :       BANCO AV VILLAS   
DEMANDADO        :      CEDIY PATRICIA OROZCO PAJARO   
RADICACION        :      20001-40-03-001-2021-00189-00. 
 
 
 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO   
   
     
MYRLENA ARISMENDY DAZA, identificada como aparece al píe de mi
correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la parte demandante, me
permito muy respetuosamente aportar al juzgado la liquidación de crédito en el
proceso de la referencia. 
 
 
 
  
  
  

mailto:repcsercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co


6/11/23, 16:29 Correo: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar - Outlook

https://outlook.office.com/mail/AAMkADRhZGQ4NjhlLTc4ZDUtNGNlNy1hNjZjLTQwNDFkMzMzMzlkMwAuAAAAAAD%2BkvivzL19RY3QkRRO%2F1… 2/2

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
  
MYRLENA ARISMENDY DAZA 
C. C. No. 32.774169 
T. P. No. 100.632 del C. S. J. 
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RE: RAD: 20001400300120230019600 - MEMORIAL PRESENTANDO LIQUIDACION DE
CREDITO(S) Y OTRO - BANCO DE BOGOTA S.A CONTRA - CARLOS ALBERTO ARIZA
NIÑO

Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 12/12/2023 16:45
Para:​saulorozco02@hotmail.com <saulorozco02@hotmail.com>​

Buenas tardes 
Su solicitud ha sido registrada en sistema justicia XXI y será enviada a su respectivo juzgado para su
tramite   

AZapata

Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar
Carrera 14 Calle 14  Piso 6 Oficina 601 Palacio de Justicia
Teléfono: 57 - 5800688 |  Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Saúl Deudebed Orozco Amaya <saulorozco02@hotmail.com>
Enviado: jueves, 7 de diciembre de 2023 9:16
Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: caariza28@hotmail.com <caariza28@hotmail.com>
Asunto: RAD: 20001400300120230019600 - MEMORIAL PRESENTANDO LIQUIDACION DE CREDITO(S) Y OTRO -
BANCO DE BOGOTA S.A CONTRA - CARLOS ALBERTO ARIZA NIÑO
 
Cordial saludo

Nos permitimos radicar el memorial adjunto con destino al proceso del asunto

Muchas gracias.

Por favor confirmar recibido

Cordialmente,

Saúl Deudebed Orozco Amaya
Abogado Especialista en Responsabilidad Civil y Seguros
Dir: Calle 15 No. 14-34, oficina 306, edificio Grancolombiana, Valledupar - Cesar
Tel. 3002428933 - 3205136555
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